（様式１ 個人）

  年  月  日

泉大津市長 様

住所

氏名           印

泉大津市まちづくりアドバイザー登録申請書

泉大津市まちづくりアドバイザーの登録を受けたいので，泉大津市まちづく

りアドバイザー登録要綱第５条の規定に基づき申請します。

記

１ 専門とする内容

２ 経歴 （添付のとおり）

３ 勤務先

４ 資格等

５ 所属団体等

６ 連絡先

（様式１ 法人）

  年  月  日

泉大津市長 様

住        所

法人名及び代表者名

泉大津市まちづくりアドバイザー登録申請書

泉大津市まちづくりアドバイザーの登録を受けたいので，泉大津市まちづく

りアドバイザー登録要綱第５条の規定に基づき申請します。

記

１ アドバイザーとして業務を行うもの

１）氏名

２）経歴（添付のとおり）

３）専門とする内容

４）資格等

５）所属団体等

２ 会社概要（添付のとおり）

１）都市計画部門その他の業務内容

２）都市計画及び地方計画に関する主な業務経歴

３）所属団体等

（様式２）

泉大街政第    号

  年  月  日

          様

泉大津市長

泉大津市まちづくりアドバイザー登録決定通知書

平成 年 月 日付けで申請のありましたまちづくりアドバイザーの登録につ

いて，審査の結果，次のとおり登録することを決定したので通知します。

記

登録番号

（様式３）

泉大街政第    号

  年  月  日

        様

泉大津市長

泉大津市まちづくりアドバイザー派遣依頼書

泉大津市まちづくりアドバイザーとして，下記の業務についてご協力いただ

きたく，依頼します。

記

１ 派遣の日時

２ 場所

３ 派遣申請者

４ 業務内容

__